
 

  

Förslag till Verksamhetsplan för PRO Lerum 2024 

  

PRO Lerum arbetar utifrån det handlingsprogram som antogs av kongressen 2022. Vår 

uppgift är att driva pensionärernas intressen och att inte ta några ovidkommande 

politiska hänsyn. Det är också viktigt att erbjuda gemenskap, aktiviteter och samvaro 

för föreningens medlemmar även om vi har en ekonomiskt ansträngd tid framför oss.  

  

Målen för PRO Lerum kommande verksamhetsår är bland annat följande:  

- att tillgodose våra medlemmars förväntningar  

- att vara en del i det livslånga lärandet och folkbilda utifrån föreningens värdegrund  

- att fokusera på intressefrågorna genom kontakter med politiker och myndigheter  

- att fortsatt samarbeta med andra pensionärsorganisationer  

- att öka vår kunskap om äldres situation i samhället  

  

Bildning och studier  

Vi ska fortsatt bedriva bildning och studier i samarbete med ABF. Exempel på studiecirklar 

är Läs o Res, litteratur, friskvård för äldre och musik. Vår avsikt är också att kontinuerligt 

utbilda våra cirkelledare, styrelsemedlemmar och övriga funktionärer.  

  

Friskvård  

Vi vill fortsätta vår friskvårdsprofil med teman som hälsa och rörelse. För våra medlemmar 

erbjuder vi bland annat qigong, seniorgympa, boule och promenader.  

  

Tillsammans mot ensamhet  

Under året kommer vi att ha aktiviteter och träffar för att öka gemenskapen och motverka 

ofrivillig ensamhet. För att ytterligare motverka ofrivillig  

ensamhet kommer vi att öppna upp våra träffar även för icke medlemmar.  

  

PRO kontakt och medlemsvård  

Vi vill vara en så attraktiv organisation att våra medlemmar vill stanna kvar men vi vill 

också att det skall locka nya yngre pensionärer.  

  

Kultur  

Vi vill fortsätta att utveckla kulturlivet i föreningen genom föreläsningar i samarbete med 

Lerums bibliotek och genom våra egna aktiviteter såsom resor, studie- och teaterbesök.  

  

Sociala frågor  

Vi ska aktivt bevaka frågor som rör äldre. Detta genom representation i såväl samråd med 

kommunen som i delregional nämnd väst.   

  

IT-Data  

Vi vill verka för att alla intresserade medlemmar skall få chansen att lära sig använda den 

digitala tekniken, kunna söka information och ta del av de tjänster som nätet erbjuder. Vi 

vill undvika att medlemmarna hamnar i digitalt utanförskap. Föreningen ska sträva efter 

att ha en hemsida med information med både befintliga och potentiella medlemmar. Vi vill 

också hitta former för att digitalisera kommunikationen inom föreningen.  

  



Sammankomster  

Vi ska ha fortsatt gott samarbete med vårt distrikt, Norra Älvsborg, PRO Skallsjö och SPF. 

Vi har för avsikt att under året ha träffar för nya medlemmar. Vi ska även ha träffar med 

våra cirkelledare och kommittéansvariga. Dessutom har vi månadsmöten med olika 

aktiviteter med våra medlemmar.  


